
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ

ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАР

СЕКТОР ЗА ПРЕКРШОЧНИ ПОСТАПКИ  
КОИ СЕ ВОДАТ СОГЛАСНО ЗЗК

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ПРЕКРШОЧНИ 
ПОСТАПКИ ОД 
ОБЛАСТА НА 
ЗАБРАНЕТИ 

ДОГОВОРИ И 
ПОЛЕСНИ 

ПРЕКРШОЦИ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ПРЕКРШОЧНИ 
ПОСТАПКИ ОД 
ОБЛАСТА НА 

ЗЛОУПОТРЕБА НА 
ДОМИНАНТНА 
ПОЗИЦИЈА И 

КОНЦЕНТРАЦИИТЕ

СЕКТОР ЗА КОНТРОЛА НА 
ДРЖАВНАТА ПОМОШ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ОЦЕНКА НА 
ДРЖАВНАТА 

ПОМОШ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
НАДЗОР НА 
ДРЖАВНАТА 

ПОМОШ 

СЕКТОР ЗА МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА, 
СЛЕДЕЊЕ И ПРИМЕНА НА ПРАВОТО НА 

ЕУ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
МЕЃУНАРОДНА 

СОРАБОТКА, 
СЛЕДЕЊЕ И 

ПРИМЕНА НА 
ПРАВОТО НА ЕУ ЗА 

ЦЕЛИТЕ НА 
ПРИМЕНАТА НА ЗЗК 

И ЗЗНТПССЗПП

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
МЕЃУНАРОДНА 

СОРАБОТКА 
СЛЕДЕЊЕ И 

ПРИМЕНА НА 
ПРАВОТО НА ЕУ 
ЗА ЦЕЛИТЕ НА 

ПРИМЕНАТА НА 
ЗКДП

СЕКТОР ЗА НЕФЕР ТРГОВСКИ 
ПРАКТИКИ ВО СИНЏИРОТ НА 

СНАБДУВАЊЕ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ И 
ПРЕХРАМБЕНИ ПРОИЗВОДИ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ФИНАНСИСКИ 

ПРАШАЊА

СЕКТОР ЗА ОПШТИ, СТРУЧНО 
АДМИНИСТРАТИВНИ РАБОТИ И 

ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
АДМИНИСТРАТИВ
НА ПОДДРШКА НА 

РАБОТАТА НА 
КОМИСИЈАТА И 

ИНФОРМАТИЧКИ 
СИСТЕМ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
СТРУЧНО-

АДМИНИСТРАТИВ
НИ РАБОТИ И 

УПРАВУВАЊЕ СО 
ЧОВЕЧКИ 
РЕСУРСИ 

СЕКТОР ЗА АНАЛИЗИ И ОЦЕНКА НА 
КОНЦЕНТРАЦИИ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ИСТРАЖУВАЊЕ И 

АНАЛИЗА НА 
ПАЗАРИТЕ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ОЦЕНКА НА 

КОНЦЕНТРАЦИИ

ЧЛЕН НА 
КОМИСИЈАТА

ЧЛЕН НА 
КОМИСИЈАТА

ЧЛЕН НА 
КОМИСИЈАТА

ЧЛЕН НА 
КОМИСИЈАТА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 

ИСТРАЖУВАЊЕ 

И ЕКОНОМСКИ 

АНАЛИЗИ ЗА 

ЦЕЛИТЕ НА 

ПРИМЕНАТА 

НА 

ЗЗНТПССЗПП 

  КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО 

ПРЕКРШОК

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

ЧЛЕН ЧЛЕН 

ЧЛЕН 

КОМИСИЈА ЗА ЗАШТИТА НА КОНКУРЕНЦИЈАТА 

ОДДЕЛЕНИЕ 

ЗА 

ПРЕКРШОЧНИ 

ПОСТАПКИ ЗА 

ЦЕЛИТЕ НА 

ПРИМЕНА 

ЗЗНТПССЗПП 

ДРЖАВЕН СОВЕТНИК ОД 

ОБЛАСТА НА ЗАШТИТАТА НА 

КОНКУРЕНЦИЈАТА 

ДРЖАВЕН СОВЕТНИК ЗА 

КОНТРОЛА НА ДРЖАВНАТА 

ПОМОШ 

ЧЛЕН ЧЛЕН 


